Connect Products B.V.
Duurzaamheidsring 220  info@connectproducts.nl
4231 EX Meerkerk   +31 (0)183 731 400
Nederland   www.connectproducts.nl
Technische Documentatie
SEAL-IT® 575 PRESS-BAND
Versie 20240101
Product

• Hoogwaardig vervangend product voor rugvulling/rondschuim in kitvoegen.
Eigenschappen
• Dampdoorlatend, duurzaam flexibel, opencellig PU-schuimstofband.
• Geïmpregneerd met een brandvertragende- en milieuvriendelijke acrylaatkunsthars.
• Hoge akoestische- en thermische isolatiewaarden, reduceert geluid, stof, vocht, tocht en duur
energieverlies.
• Snel slagregendichtheid, vanaf 30% compressie over de gehele voegbreedte.
• Brandvertragend geïmpregneerd met milieuvriendelijke acrylaatdispersiekunsthars.
• Intern getest volgens de voorschriften BG2.
• Eenzijdig zelfklevend, gebruiksvriendelijk aanbrengen tijdens montage.
• Overschilderbaar met alle gangbare watergedragen dispersieverfsystemen.
• Verdraagzaam met de meeste afdichtingskitten en overige bouwmaterialen.
• Gelijkmatige uitzetting/expansie, zelfs bij zeer lage temperaturen.
Standaard assortiment
VOEGDIEPTE (MM) Afmeting Rollengte Uitzetmaat Artikelnummer
10 10x2mm 12,5m 10x10mm SI-575-1002-125
10 10x3mm 10m 10x15mm SI-575-1003-010
10 10x4mm 8m 10x20m SI-575-1004-008
15 15x2mm 12,5m 15x10mm SI-575-1502-125
15 15x3mm 10m 15x15m SI-575-1503-010
15 15x4mm 8m 15x20mm SI-575-1504-008
15 15x6mm 5,6m 15x30mm SI-575-1506-056
20 20x4mm 8m 20x20mm SI-575-2004-008
20 20x6mm 5,6m 20x30mm SI-575-2006-056
20 20x8mm 4,3m 20x40mm SI-575-2008-043
De kleinste vermelde breedte is de minimumbreedte. Andere, niet vermelde breedtes zijn eveneens op
aanvraag leverbaar.
Connect Products B.V.
Duurzaamheidsring 220  info@connectproducts.nl